

Materiale de constructii

I.D.: 104705173

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.017,77 RON - 2.017,77 RON

Descriere: Tinci alb interior 25kg-2buc*33.60=67.20 Glet CT 126 20kg-3buc*33.60=67.20 Smirghel gr 120-5ml*3.35=16.75 Vopsea lavabila 15l-2buc*109.23=218.46 Amorsa 5l-1buc*20.16=20.16 Vopsea alba 0.75l-3buc*21.84=65.52 Vopsea rosie 0.75l-3buc*21.84=65.52 Set tava+trafalet-2buc*11.75=23.50 Parchet 8mm-20mp*37.80=756 Tinci alb interior 25kg-2buc*33.60=67.20 Glet CT126 20kg-2buc*33.60=67.20 Smirghel gr 120-5ml*3.35=16.75 Lavabila 15l-1buc*109.23=109.23 Amorsa 5l-1buc*20.16=20.16 Plinta 2.5m-8buc*12.60=100.80 Coltari interior-3buc*5.03=15.09 Coltari exterior-3buc*5.03=15.09 Plinta trecere 0.9m-1buc*29.40=29.40 Element imbinare plinta-4buc*5.03=20.12 Dibli+holsurub fi 6-3 set*2.94=8.82 Banda hartie 48mm-3buc*8.40=25.20 Folie de acoperire-20mp*3.35=67 Adeziv-5saci*21=105 Distantieri gresie 1mm-3buc*16.80=50.4
